О внесении изменений в состав Экспертного комитета по лекарственным средствам

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 июня 2020 года
№ 77
      1. Внести в  Экспертного комитета по лекарственным средствам, состав
утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29
августа 2017 г. № 113, следующие изменения:
      а) включить в  Экспертного комитета по лекарственным средствам от состав
Республики Армения Шакаряна Мкртыча Карапетовича – руководителя отдела
надлежащей фармацевтической практики акционерного общества закрытого типа "
Научный центр экспертизы лекарств и медицинских технологий имени академика
Эмиля Габриеляна";
      б) исключить из состава Экспертного комитета по лекарственным средствам
Меликяна Л.А.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан